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Do wszystkich Uczestnikow
Postepowania przetargowego
Nr DZ.271.88.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu przetargowym nr DZ. 271.88.2020 Dostawa produktow
leczniczych i wyrobéw medycznych do terapii nerkozastepczej.

Szanowni Uczestnicy,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta Il, ul. Pradnicka 80, Krakéw powiadamia zainteresowane
strony, ze w zwigzku z ww. postepowaniem zostaty zadane nastepujgce pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy: DZ.271.88.2020, Zatgcznik 3b, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do dializ dwuswiattowy, wykonany z biokompatybilnego materiatu
zapobiegajacego zwezaniu naczyi (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych otwordw, z zakoriczong
koncowkg dla maksymalizacji przeptywu, cewnik o przekroju 12Fr- 14Fr i dtugosciach: 15cm, 20cm, 25cm z
nadrukiem objetosci wypetnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik
przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w sktad ktérego wchodzi: igta z
koricdwka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, dtugi (70 cm) prowadnik Nitinolowy z zakonczeniem w ksztatcie
litery ‘)’ z znaczong diugoscia w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, dwa koreczki zabezpieczajgce, dwa
rozszerzacze naczyniowe w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 c¢m, facznik prowadzacy typu ‘Y, tasma
mocujgca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikujaca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem
przeptywoéw na opakowaniu.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:
JEDNA BtEDNA DATA SIE ZAPODZIAtA W SIE W SiwZz , TAKA JAKBY ZA ROK
MIEISCE | TERMIN SKEADANIA OFERT

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/szpitaljp2 do dnia 30.12.2021 r. do godz. 10:00 PROSZE O POPRAWINIE
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OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze btedna data w roku 2021 wynika z oczywistego btedu pisarskiego.
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert na dzier 5.01.2021 r.

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/szpitaljp2
do dnia 5.01.2021 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi 5.01.2021 o godz. 10.30.

Pytanie 3:

Dotyczy: DZ.271.88.2020 pakiet zbiorczy pozycja 6 termin skfadania ofert:. 30.12.2020

Czy Zamawiajgcy w pozycji 6 pakiet zbiorczy dopusci postepowania cewnik dwuswiattowy
wysokoprzeptywowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami  prostymi lub
zakrzywionymi o drednicy 11 FR i 13 FR i dtugosciach: 15 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez
Zamawiajacego?

Charakterystyka cewnika:
termoplastyczny poliuretan Tecoflex
radiocieniujacy szaft cewnika
korcowka bez bocznych otworéw zmniejszajaca ryzyko powstawania zakrzepu
przednie otwory zmniejszajace ryzyko powstawania zakrzepdw
obrotowy pierscien do szycia pozwalajacy unikna¢ podraznienia skéry
zacisk bezpieczeristwa z zabezpieczeniami bocznymi chronigcymi rurke koricowki przed wyslizgnieciem sig
wskazniki wypetnienia, rozmiar i diugos¢
kompatybilny z MRI
odporna na odksztatcenia prowadnica ,,J*  z wysokq zawartoscig tytanu zapewniajgca wyjatkowo wysoka
elastyczno$é i odpornosé na odksztatcenia , dodatkowy komfort zapewnia powtoka z PTFE, ktdra gwarantuje
gtadka powierzchnie i najwyzszy poslizg
- igta wprowadzajgca 18G
rozszerzadio
nasadki iniekcyjne Luer Lock
wyprodukowany w Niemczech
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 6 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet dla tej
pozycji?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:
Dotyczy zat. Nr 3b formularz cenowy pozycja 19:

Oferowane przez naszg firme zestawy do cigglych terapii nerkozastepczych z antykoagulacja cytrynianows sa
wyposazone w porty podiagczeniowe na drenach do roztworu wapnia adekwatne do portéw
zaimplementowanych w oferowanych workach. Dlatego prosimy Zamawiajacego o zgode na hiewycenianie
powyiszej pozycji z uwagi na brak koniecznosci stosowania facznikéw. Pozwoli to jednoczesnie w znaczacy
sposéb obnizy¢ koszty prowadzenia wspomnianych terapii pozaustrojowego oczyszczania krwi.



Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na niewycenianie poz. 19 w przypadku zaoferowania zestawdw do
ciagtych terapii nerkozastepczych z antykoagulacja cytrynianowa wyposazonych w porty podigczeniowe na
drenach do roztworu wapnia.

Pytanie 6:

Dotyczy zat. Nr 2b wzdr umowy dzierzawy § 2 pkt 1:
Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie jednoznacznego maksymalnego terminu na instalacje 10 sztuk
urzadzen od momentu ztozenia zamdwienia.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ wzoru umowy - § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
»Wydzierzawiajacy zobowigzuje sie zainstalowaé 10 aparatéw w miejscu wskazanym przez Dzierzawce w
terminie do 14 dni od podpisania umowy i zapewni¢ ich sprawne dziatanie przez caty okres trwania umowy.”

Pytanie 7:

Dotyczy zat. Nr 2b wzér umowy dzierzawy § 2 pkt 2:

W obecnej skomplikowanej sytuacji epidemiologicznej i zwigzanym z nig powszechnym brakiem na rynku
urzadzen do ciggtej terapii nerkozastepczej nie jest mozliwe spetnienie powyiszego warunku, gdyz oznaczatoby
to konieczno$¢ nieodptatnego utrzymywania w cigglej gotowosci depozytu urzadzen tylko i wytacznie dia
potrzeb Zamawiajgcego. Dlatego prosimy o rezygnacije z powyzszego warunku badZ usuniecie zapisu o
wymaganym terminie realizacji. Jednocze$nie prosimy o wyjasnienie i potwierdzenie, ze ewentualna dzierzawa
dodatkowych urzadzeri bedzie zwigzana z naliczaniem czynszu miesiecznego za kazde z nich rozliczanego z
facznej puli ,aparatomiesiecy”

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ wzoru umowy - § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

+W przypadku koniecznosci znacznego zwiekszenia ilosci $wiadczert zwigzanych ze zwalczaniem COVID-19
Dzierzawca uprawniony jest do zwiekszenia ilosci aparatéw o maksymalnie 7 sztuk. Zainstalowanie
dodatkowych aparatow bedzie poprzedzone pisemnym zapotrzebowaniem zawierajagcym ilos¢ aparatéw i
miejsce instalacji. Zamdwienie dodatkowych aparatéw nie powoduje zmiany maksymalnej ceny zamowien
wskazanej w §3 punkt 1 i nie wymaga formy pisemnej w postaci aneksu do umowy.”

Zamawiajacy wyjasnia, ze ewentualna dzierzawa dodatkowych urzadzen bedzie zwigzana z naliczaniem czynszu
miesiecznego za kazde z nich rozliczanego z tgcznej puli ,,aparatomiesiecy” i bedzie skutkowata skréceniem
czasu obowigzywania umowy.

Pytanie 8:

Dotyczy zat. Nr 2b wzér umowy dzierzawy § 2 pkt 3:

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisu, gdyz nie jest fizycznie mozliwym podstawienie urzadzenia
zastepczego od samego momentu zaistnienia awarii dzierzawionego aparatu. Wstawienie urzgdzenia
zastepczego moze by¢ wymagane w przypadku przedtuzajacego sie czasu naprawy powyzej wymaganych 5 dni
2z racji braku niezbednych czesci zamiennych, gdyz Dzierzawca za okres niesprawnosci i tak zwolniony z
uiszczania czynszu proporcjonalnie do okresu niesprawnosci — zgodnie z zapisem §3 pkt 3.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ wzoru umowy - § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:



W razie wystapienia wad, usterek ub innych trudnosci w sprawnym funkcjonowaniu aparatu, Dzierzawca
obowigzany jest natychmiast powiadomi¢ Wydzierzawiajacego, @ Wydzierzawiajacy obowigzany jest na wtasny
koszt wade, usterke usungé¢ w terminie do 5 dni od powiadomienia. Jezeli usunigcie usterki wymaga czasu
diuzszego niz 5 dni Wydzierzawiajacy zobowigzany jest na czas naprawy podstawi¢ aparat zastepczy o
poréwnywalnych parametrach technicznych i funkcjonalnosci. Dzierzawca bedzie powiadamiat
Wydzierzawiajacego o wadach, usterkach w formie elektronicznej lub telefonicznej.”

Pytanie 9:

Dotyczy zat. Nr 2b wzér umowy dzierzawy § 3 pkt 4:

Prosimy Zamawiajacego o usuniecie powyiszego zapisu z uwagi na jego przewymiarowang restrykcyjnosc.
Proporcjonalne obnizenie czynszu oraz konieczno$¢ wstawienia urzadzenia zastepczego w przypadku
przediuzajgcej sie naprawy aparatu dzierzawionego stanowi wystarczajgce zabezpieczenie prawidtowego
wykonania umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ wzoru umowy - § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

JJezeli niesprawno$é trwa w ciggu miesigca diuzej niz 10 dni i Wydzierzawiajacy nie podstawi aparatu
zastepczego zgodnie z §2 pkt. 3 wdwczas Dzierzawca ma prawo naliczy¢ kare umowng w wysokosci 200 zt za
kazdy dzied niesprawnosci aparatu oprdécz prawa do obnizenia czynszu. Dzierzawca uprawniony jest do
dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego, w przypadku, gdy wysokos¢ szkody przewyzsza zastrzezong kare
umowna.

Pytanie 10:

Dotyczy zat. Nr 2b wzdr umowy dzierzawy § 5 pkt 2:

Prosimy Zamawiajgcego o usuniecie powyzszego zapisu z uwagi na jego przewymiarowang restrykcyjnosc.
Zwracamy uwage, ze Zamawiajacy w okresie trwania umowy ma do dyspozycji minimum 10 sztuk urzadzen,
wiec przedtuzajaca sie niesprawnos$é jednego z nich nie moze stanowi¢ wystarczajacej przestanki do
jednostronnego wypowiedzenia umowy i natozenia dodatkowych sankgji z tym zwigzanych.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazaniem

drhab. . imed, Jorota Sobezyk



